
ZARZĄDZENIE NR 363/2017
PREZYDENTA MIASTA TARNOWA

z dnia 26 lipca 2017 roku

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w schronisku dla osób 
bezdomnych będącym ośrodkiem wsparcia o zasięgu gminnym na terenie Miasta Tarnowa

Na podstawie §2 ust. 1 i 2 uchwały nr XXXVI/357/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w ośrodkach wsparcia prowadzonych na terenie Gminy Miasta Tarnowa, zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w schronisku dla osób bezdomnych 
o zasięgu gminnym w 2017 roku w kwocie 770,00 zł dla Schroniska dla osób bezdomnych „Dom dla 
Bezdomnych Mężczyzn Caritas Diecezji Tarnowskiej” w Tarnowie przy ul. Prostopadłej 9a, prowadzonego 
przez Caritas Diecezji Tarnowskiej.

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Małopolskiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
wz. Prezydenta Miasta

Zastępca Prezydenta Miasta Tarnowa

Jadwiga Stankiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 lipca 2017 r.

Poz. 5015


		2017-07-31T12:05:44+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




